СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23 ноября 2023 г.
	            г. Иркутск
	  №  X-3

О персональном составе Президиума  Иркутского Профобъединения

На основании п. 4.13.2 Устава Иркутского Профобъединения

Совет Иркутского Профобъединения постановляет:

Прекратить полномочия члена Президиума Иркутского Профобъединения:
МАЙДАНОВА Евгения Михайловича в связи с прекращением полномочий члена Совета Иркутского Профобъединения.

Избрать в состав Президиума Иркутского Профобъединения:
ФРИК Ирину Викторовну, председателя Иркутской областной организации ВЭП.

Председатель     				                                                     А.А. Коротких